
ZARZĄDZENIE NR  55/2017 

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 21 lipca 2017 roku 
 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020 w Banku Gospodarstwa Krajowego 

 

 

 

           Na podstawie art. 58 ust.1 oraz art. 60 ust. 2 pkt. 1)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm.), art. 89 ust.1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016, poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 5 pkt. 3)  

i  § 6 ust.1 pkt.3)  Uchwały Nr XXXII/223/2017 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 21 lipca 2017 r. w 

sprawie zmian w budżecie gminy Miłakowo na 2017 r. 

 

Burmistrz Miłakowa 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Zaciągnąć pożyczkę na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2014 – 2020 w Banku Gospodarstwa Krajowego w kwocie 190.476,00  zł (słownie: sto 

dziewięćdziesiąt tysięcy czterysta siedemdziesiąt sześć złotych) na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu gminy Miłakowo w związku z realizacją inwestycji  

pn.: „ Budowa placu rekreacyjnego w parku miejskim w Miłakowie”. 

 

2. Wydatki na pokrycie których zostanie zaciągnięta pożyczka, zostały ujęte w budżecie Gminy 

Miłakowo. 

 

§ 2. 

 

 Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel „in blanco”. 

 

§ 3. 

 

1. Źródłem spłaty pożyczki będzie pomoc przyznana przez Samorząd Województwa Warmińsko 

– Mazurskiego ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na podstawie 

umowy Nr 00010-6935-UM1410023/16 z dnia 4 maja 2017 roku. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

do Zarządzenia Nr 55/2017 

Burmistrza Miłakowa  

z dnia 21 lipca 2017 roku 

 

 

 W dniu 4 maja 2017 roku podpisano umowę o przyznaniu pomocy Nr 00010-6935-

UM1410023/16 ze środków EFRROW w formie refundacji 63,63% poniesionych kosztów 

kwalifikowalnych operacji. Zarządzenie jest niezbędne do wystąpienia z wnioskiem o wydanie opinii 

przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Olsztynie o możliwości spłaty przez Gminę pożyczki na 

wyprzedzające finansowanie operacji pn. „Budowa placu rekreacyjnego w parku miejskim w 

Miłakowie” objętego PROW 2014-2020 oraz złożenie wniosku do BGK w Olsztynie o udzielenie 

pożyczki w 2017 roku. 

 
 


